PREFEITURADE TATUÍ SECRETARIADE SERVIÇOS PÚBLICOS E ZELADORIA
PELO TRABALHO VENCEREMOS

Ofício nº 296/2023 Tatuí, 21 de Março de 2023.

À SECRETARIADE GOVERNO E NEGÓCIOSJURÍDICOS

ASSUNTO: REQUERIMENTOCÂMARA Nº 443/2023
AUTORIA: VEREADOR EDUARDO DADE SALLUM

Senhor Secretário,

Venho por meio deste, encaminhar as informações pertinentes para subsidiar

resposta do Exmo. Prefeito, nos termos do art. 48 da Lei Orgânica nº 2.156/90, ao

requerimento do Ilmo. Vereador Eduardo Dade Sallum, quanto à questão formulada no

requerimento em epígrafe.

A fim de instruir resposta ao requerimento nº 443/2023 da Câmara Municipal,

informo que, no momento não dispomos de contêineres, pois os mesmos são frutos de um

projeto piloto, que foram adquiridos através de um convênio FATEC/CERISO, e que, portanto

ainda estão em fase de testes.

Sem mais para o momento, aproveitamos o ensejo para reiterar nossos protestos de

elevada consideração e estima.

Atenciosamente,

4 2 s -

fhas (WoETARS
//ENG. José MAURICIO DEL FiOL NETO

DIRETOR EXECUTIVO

SECRETARIADE SERVIÇOSPÚBLICOS E ZELADORIA

RUA JÚLIA DE MELO MACHADO, 270 — PQ. INDUSTRIAL— TATUÍ/SP
Fone: (15) 3305-3202 — CEP 18272.521